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Protokoll nr 4 fört vid sfyrelsemöte på bar New York den 11 april 2016

Niirvarande: Bo Karlsson, ordf., Nancy Stattin, sekr., Ann-Charlotte Unbeck, kassör
och Anne-Lise Olsen, v.ordf.

Ordftiranden hälsade välkommen och ftirklarade mötet öppnat.

Genomgång av protokoll ffin den 1 febr. 2016 dåir fiiljande aktiviteter var beslutade.

Den 19 febr. serverades genom festkommittdns ftirsorg åirtsoppa med varm punsch till
ett 50-tal deltagare fiir ett pris av 5€. Tage hälsade välkommen och dagen började med
tiivling typ korvpetanca, 1€, med 25 tbvlarrde. Vinnare blev Hans,Z:aTarja och 3:a Curt.

KM-mixeddubbeln spelades den 29 febr. med 18 lag, monrad 4 matcher på tid.
Vinnare blev lagArill och Margaretha L.,2:a lag Siv R. och Curto 3:a lagAnn och
Bosse och 4:a lag Britt S. och Börje. Tage delade ut medaljer till dem.
Solveig Damvin bjöd på hembakad äppelkaka och kaffe.
På kvällen middag med ett 45-tal personer på Denise & Shaun's bar & grill, La Siesta.

En stiiddag genomfiirdes den 15 mars med ett 20-tal deltagare.

Den 16 mars spelades mixedtrippelnmed 138 spelare fran l4 klubbarom 46 la{9€nag.
Efter välkomsthälsning och genomgang av Tage började tiivlingen om 4 matcher på tid.
Vinnare blev lag Daniel Bertin, Agnes och Guy Femandez frånAmigos Belgas.
De 3 bästa lagen erhöll medaljer och prispengar, lag4 till 8 fick vinpriser.
Det var servering av korv och drycker samt ett lotteri som var anordnat med 3 prisbord.

23 mars spelade klubben viinskapsmatch med La Siesta på deras banor.
17 mixdubbellag fran varje klubb deltog. Vi grattar La Siesta som vann våinskapsmötet.
Efteråt var det gemensam middag på restaurang Campobello till ett pris av l1€.

Efter vårens seriespelomgangar den 25 mars åir serie 3A6:a och serie 3B 4:a.

Påskbord den26 mars med 67 deltagare, pris l0€. Tage välkomsthälsade varpå en
påskcuptåivling,2€, spelades med 44 tiivlande. Medaljer och vinpriser till de 8:a bästa
delades ut av Tage. På plats I till 3 blev Christer, Terje och S-O.
Anne-Lise bjiid in till det rikliga påskbordet med allt fiån sill till Janssons och som av-
slutades med attAnn, Solveig D. och Bibbi bjöd på kakor och kaffe.
Bosse och S-O framforde tack till festkommiffdn och till övriga som medverkat infiir och
under påskarrangemanget.
Dagen avslutades med dragning på det stora lotteriet där det bl a var skänkt målningar
av Anne-Lise Olsen och Christer Lindgren.



Den 4 april spelades August- och Lottatiivlingen, 3€, med 8 dam- resp. 8 herrlag.
Tage hälsade alla välkomna till dagens tävling, 4 monradmatcher på tid.
Damlagsvinnare blev Britt S. och Yvonne J. Vinnande henlag blev Terje och Bosse.
Medaljer och vinpriser delades ut av Tage till de 4 bästa dam- resp. herrlagen.
Efter tiivlingen blev 42 personer serverade grillkyckling, potatissallad mm. Pris 5€.

Vid extra styrelsemöte den 28 febr. blev det beslutat om inköp av en mindre container
fiir 1 350€. (Den blev levererad och uppställd den 1l mars av firman Cimag S.L).
Vidare beslut om att Vctor Construccidn utfiir uppställningsarbeten och 2 insteg
till containern, skydd från banor under denna samt ommålning 2 gåmger
Dessutom ftirbättringsaöeten av bron över diket, ingångsramp, upAsättning av räcke,
allt till ett pris av 1 090€.

Ang. bussresan till La Pedrera den 30 april beslutade styrelsen och suppleant vid möte
på klubben den 1 april att klubben bjuder deltagande medlemmar på grillbuffen.

Uqder öwiga frågor blev det diskuterat att vid större tiivlingar och arrangemang ska
ansvariga finnas vid serveringar och lotterier som räknar och återredovisar resultaten.

.... diskuterades fiirslag om uppsättning av regnskydd över dörren till nya containern.
Beslöts att Curt år i uppdrag attta fram pris fran Victor.

.... beslutades att uppstarten i höst är fredagen den 9 september kl 14.00.

Nästa styrelsemöte måndagen den 12 september kl 11.00 på La Siesta.

Ordftiranden tackade ftir visat intresse och avslutade mötet.

Vid protokollet


